[bookmark: _GoBack]（金銭管理規程　様式第４号）
金銭等管理状況報告書

様

無料低額宿泊所○○○○日常生活金銭管理規程第８条第３項に基づき、下記のとおり保管及び収支の状況を報告します。
記

（金額は令和　　年　　月　　日 前回報告・契約開始 時点　　→　本日時点）

１．　現金　　　　　　　　金　　　　　円 →　金　　　　　円（　　　　円　増 ・ 減 ）

２．　預貯金口座

（１）　　　　　　銀行　　　　　支店　普通口座　口座番号　　　    　　　　名義
（委託対象に○）　　預貯金通帳 ・ キャッシュカード ・ 届出印 ・ （　　　　　　　　）

残高　金　　　　　円 →　金　　　　　円（　　　　円　増 ・ 減 ）

（２）　　　　　　銀行　　　　　支店　普通口座　口座番号　　　    　　　　名義
（委託対象に○）　　預貯金通帳 ・ キャッシュカード ・ 届出印 ・ （　　　　　　　　）

残高　金　　　　　円 →　金　　　　　円（　　　　円　増 ・ 減 ）

３．　その他

令和　　年　　月　　日
○○法人○○○
無料低額宿泊所○○○○

管理責任者　　　　　　　　　　　　　印

令和　　年　　月　　日
無料低額宿泊所○○○○　管理責任者　様

　上の報告を受けました。
入居者　　　　　　　　　印